
Top-Kühlschrank mit Frezer
Elektrische 2-Flammen-Kochplatte
Wasserkocher
Kaffeemaschine Kolben
Steak-Messer
Universaldeckel
Kochgeschirr aus rostfreiem Stahl
Töpfe
Pfannen
Topfuntersetzer
Schneidebrett
Beistelltisch

1
1
1
1
3
3
4
3
2
1
1
1

Outdoor-Küchenmodul
Sparschäler
Flaschenöffner Limonade
Schalen
Mugs
Besteck
Gläser
Teller (flache, tiefe und Dessertteller)
Salatschüsseln
Tee-/Kaffeedose
Flasche Limonade
Aufbewahrung von Besteck
Sieb

1
1
6
6
6
6
6
2
1
1
1
1

Inventar Duo Dünenzelte
 6 Plätze

Zelt 1 - 32m²
Schlafen in 160
Schlafen in 90
Wärmer 1 Person
Kopfkissen
Nachttischlampe
Schwangere Lampe
Koffer
Mehrfachsteckdose 
Dekokissen
Sitzsäcke
Ventilator
Lichterkette

1
1
1
2
2
1
2
1
10
2
1
1

Sofa
Aufbewahrung Spind
Kleiderbügel aus Holz
Teppich Eingang
Kinostuhl
Niedriger Tisch
Korb
Spiegel
Nachttisch
Bettüberwurf
Kommode
Teppich am Fußende des Bettes

1
1
8
1
2
1
1
1
2
1
1
3

Zelt 2 - 15m²

Schlafen in 140
Kopfkissen
Nachttischlampe
Aufbewahrung Spind
Teppich Eingang
Holzkiste Nachttisch

1
2
1
2
1
2

Korb und Truhe
Deko-Kissen
Bettüberwurf
Mehrfachsteckdose
Ventilator
Hocker

3
5
1
1
1
1

Wenn Sie nicht einverstanden sind, schicken Sie uns bitte
innerhalb von 24 Stunden Ihre Anmerkungen und Fotos
per E-Mail an: reception@beauregardplage.com



Wohnzimmer im Freien

Badezimmer im Freien

Individuelles WC
Mülleimer WC
Papierspender WC
WC-Bürste
Küchenspüle

Haushalt

Besen
Schaufel und Besen
Mülleimer Tri 3 Fächer
Wäscheständer mit Klammern
Geschirrspülbecken
Eimer + Mopp

Tisch in 140
Bänke
Lichterkette

1
2
1

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

Chilenisch
Stühle Eingang
Beschattung

2
2
1

Handtuchhalter
Kleiderhaken
Duschen unter freiem Himmel
Waschbecken
Aufbewahrung von Spinden im
Badezimmer

1
5
1
1

1


